
<Rgso[ución (J)irectora[ 
Nº 0633-2018 - ANA/AAA XII.UV 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Cusco, 06 de diciembre de 2018 

VISTO: 

CUT 146251-2018 Fecha 20 de a osto de 2018 

JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO - JASS DEL SECTOR DE 
EMPALIZADA GRANDE DEL DISTRITO DE SANTA ANA 

Re resentado or: Documento 

OCT AVIO AL VARADO ROMAN DNI 24943168 

Informe Formalización Fecha 

008-2018 - ANA-AAA.UV-ALA.CV.AT/SDHB 23 de noviembre de 2018 

CONSIDERANDO: 

Q~,,_c,oN4' La Resolución Jefatura! Nº 058-2018-ANA y el Informe de Formalización Nº 008-2018 ANA-AAA.UV 
~ ~ 

f In ¡ < LA.CV.AT/SDHB, de la Administración Local de Agua La Convencion. 
o G\ 
'"'> Sil ª !!e i \ OR ~t 
\;..,,. ~~E RESUELVE: 

(,,~6!'1,,/nl~\6 
amba" 

Artículo 1º 

Otorgar, licencia de uso de agua Superficial por un volumen de 17660.19 m3/año, para uso 
Poblacional, a favor de "JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO - JASS 
DEL SECTOR DE EMPALIZADA GRANDE DEL DISTRITO DE SANTA ANA", según el plano que 
forma parte de la presente resolución y conforme al siguiente detalle: 

Titular 
JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO - JASS DEL 
SECTOR DE EMPALIZADA GRANDE DEL DISTRITO DE SANTA ANA 

Clase de Uso Poblacional 1 Clase Derecho 1 Licencia 

Tipo de Uso Poblacional 

Centro Poblado / Comunidad / Anexo 

EMPALIZADA GRANDE 

Doto. Cusco 

Política Prov. La Convencion 

Ubicación del lugar donde Dist. Santa Ana 

se hará uso del agua AAA Urubamba Vilcanota 
Administrativa 

ALA La Convencion 

Geoaráfica WGS84 UTM, Zona 18, E:756903.00, N:8583680.00 

Pag. 1 de 3 



<R.§so[ución (J)irectora[ 
Nº 0633-2018 - ANA/AAA XII.UV 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Ubicación aeoaráfica de la captación WGS84 UTM, Zona:18 E:756994.00 N:8582977.00 

Volumen otoraado anual (m3) 2522.87 

Distribución mensual del volumen otoraado (m3) 

Ene Feb Mar Abr Mav 

214.27 193.54 214.27 207.36 214.27 

Jul Ago Seo Oct Nov 

214.27 214.27 207.36 214.27 207.36 

Origen de fuente natural: Superficial Manantial CARRIZALES 

Ubicación geoqráfica de la captación WGS84 UTM, Zona: 18 E:756926.00 N:8583032.00 

Volumen otoraado anual (m3) 10091 .53 

Distribución mensual del volumen otoraado (m3) 

Ene Feb Mar Abr Mav 

¡.CION,, 857.09 774.14 857.09 829.44 857.09 
IC.. 

.L"..)~_ Jul Ago Sep Oet Nov 
ngZ/L. G'I 

~ '!f 857.09 857.09 829.44 857.09 829.44 

-"'' ,.,. 
Origen de fuente natural: Superficial Manantial CHULCUSPATA 

Ubicación geoqráfica de la captación WGS84 UTM, Zona:18 E:757517.00 N:8582970.00 

Volumen otoraado anual (m3) 3784.33 

Distribución mensual del volumen otoraado (m3) 

Ene Feb Mar Abr Mav 

321.41 290.30 321.41 3 11 .04 321.41 

Jul Aqo Seo Oet Nov 

321.41 321.41 311.04 321.41 311 .04 

Origen de fuente natural: Suoerficial Manantial GUIA 

Ubicación geoqráfica de la captación WGS84 UTM, Zona: 18 E:757241.00 N:8583490.00 

Volumen otorqado anual (m3) 630.73 

Distribución mensual del volumen otoraado (m3) 

Ene Feb Mar Abr Mav 

53.57 48.38 53.57 51 .84 53.57 

Jul Aqo Sep Oet Nov 

53.57 53.57 51.84 53.57 51.84 

Jun 

207.36 

Die 

214.27 

Jun 

829.44 

Die 

857.09 

Jun 

311.04 

Die 

32 1.41 

Jun 

51.84 

Die 

53.57 



~so{ución <Directora{ 
Nº 0633-2018 - ANA/AAA XII.UV 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Ubicación geoaráfica de la caotación WGS84 UTM, Zona: 18 E:756831.00 N:8582842.00 

Volumen otoraado anual (m3) 630.73 

Distribución mensual del volumen otore1ado (m3) 

Ene Feb Mar Abr Mav 

53.57 48.38 53.57 51 .84 53.57 

Jul Ago Sep Oct Nov 

53.57 53.57 51 .84 53.57 51.84 

Artículo 2º 

Jun 

51 .84 

Die 

53.57 

Inscribir la licencia otorgada mediante la presente resolución en el Registro Administrativo de 
Derechos de Uso de Agua . 

Artículo 3º 

Notificar la presente resolución a JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO 
- JASS DEL SECTOR DE EMPALIZADA GRANDE DEL DISTRITO DE SANTA ANA, Dirección de 
Salud de la localidad y municipalidad distrital o provincial según corresponda. 

Pag. 3de3 


	img14372018_12_07_18_22_09
	img14382018_12_07_18_22_09
	img14392018_12_07_18_22_09

